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Datum Ověřovaná  LPZ Trať Posádka 
Typ 

ACFT 

Odlet 

UTC 

Přílet 

UTC 
Týden 

02 

Po 

 PD: Lokální MULTITRACK 

 

 Zaměření heliportu FN Plzeň                                   Údržba-CXL 

PR-PR Mt Ce Do 
Ne 

Ch, Be 

 
L4T 

8:00 11:00 

45. 

03 

Ut 

P1-L4T, Údržba-CXL 

 Školení skorolékaře 
 PR: LLZ PA 

PR-PR  
Ne 

Mt Ce Ch 

 
L4T 

 
 

22:00 

 
 

01:00 

04 

St 

 Heliport FN Plzeň: APAPI (instalace) 

 Heliport Rozvadov: APAPI 

 PR: GP 12                                                            Údržba-CXL 

PR-PR 
 

PR-PR 

To St Do 
Ne 

Mt Ce Ch 

 
L4T 

8:00 
 

22:00 

9:30 
 

01:00 

05 

Čt 

 Heliport FN Plzeň: APAPI (instalace)-záložní termín 

 PD: Lokální MULTITRACK-záložní termín 
Údržba-CXL 

 
PR-PR 

  
L4T 

8:00 
10:00 

9:30 
13:00 

06 

Pa 

 

 
Údržba-CXL 

     

09 

Po 

 
 

Údržba-CXL 

 
 

Cl Pr Ne 
Mt 

StToDoChFr 

   

46. 

10 

Ut 

 TB: COM: MLM nové lokality/antény VS/PS 

 
Údržba-CXL 

PR-TB 
TB-PR 

 
Ch 

 
L4T 

8:00 
10:00 

9:00 
13:00 

11 

St 

  
 

Údržba-CXL 

     

12 

Ct 

 MT: DME OSV, Loc N                                   (reference LKMT off) 

 AA: NDB TBV, HLV 

 Heliport Olomouc: APAPI                                     Údržba-CXL 

PR-MT 
MT-PR 

 
Mt 

StToDoChFr 

 8:00 
13:00 

12:00 
15:00 

13 

Pa 

 
 

Údržba-CXL 

  
Mt 

StToDoChFr 

 

  

16 

Po 

 

 
Údržba-CXL 

  
Ne 

 

 

  

47. 

17 

Ut 

 

Svátek - Den boje za svobodu a demokracii 

 

 
 

    

18 

St 

 

 Kalibrace CR3 

P1-L4T – záložní termín 

  
Ch 

   

19 

Ct 

 TB: COM: MLM nové lokality/antény VS/PS – záložní termín 

 
 LPVP                                                                                  P1-L4T 

PR-TB 
TB-PR 

PR-LZKZ-PR 

 
Ch 

 
L4T 
CXL 

8:00 
10:00 

9:00 
13:00 

20 

Pa 

 EPWR: PAPI, SZZ  

 

 Kalibrace CR4 

PR-EPWR 
EPWR-EPWR 

EPWR-PR 

 
 

Ch 

 
L4T 

11:00 
14:00 
15:30 

12:00 
15:00 
16:40 

23 

Po 

CV: LLZ CF (OM,MM) 

CV: GP 31  

Přelet                                                                              Arménie 

PR-PR 
PR-PR 

PR-UDYZ 

Ce Ne 
Be 

StToDoChMa  

 8:00 
12:00 

11:00 
14:00 

 

48. 

24 

Ut 

 

 
Arménie 

  
 

StToDoChMa 

   

25 

St 

MT: LLZ OSV 

 MT: GP 22 

MT: SZZ 22                                                                     Arménie 

PR-MT 
MT-PR 

Ce Ne 
 

StToDoChMa 

 9:00 
13:00 
16:00 

12:00 
15:00 
17:00 

26 

Ct 

KB: DME KD 

AA: DME PSK 

Arménie 

PR-PR Ce Ne 
 

StToDoChMa 

 8:00 
 

11:00 

27 

Pa 

 
 

Gruzie 

  
 
StToDoChMa 

   

30 

Po 

 
 

Gruzie 

  
 

StToDoChMa 

   

49. 

 


